Praktiserende spesialisters
landsforening

DEN NORSKE LEGEFORENING

PSLs AdministrasjonsKkurs og Arsmgte

Program 2018

Torsdag 30. august 2018

11.30-12.30

12.30-12.45

12.45-13.00

13.00-13.25

13.25-13.55

13.55-14.10

14.10-14.55

14.55-15.10

15.10-16.15

16.15-16.30

16.30-17.00

1700-18.30

19.00

Lunsj og registrering

Apning ved Frgydis Olafsen, PSLs leder

Hilsen fra Marit Hermansen, president i Legeforeningen

EPJ-systemer — utvikling og nye verktay gjennom epj-lgftet, v/ Eirik Nikolai
Arnesen, spesialradgiver/lege i Legeforeningen

Digitale hjelpemidler i praksis - “ Integrerte datasystemer” v/ professor Glenn
Haugeberg, avdelingsoverlege ved Martina Hansen Hospital

PAUSE

Uavklarte symptomer og plager - hvordan kommunisere at det ikke er kroppen
det er noe galt med v/ PhD Fossli Jensen, pediater, Catosenteret.

PAUSE

Fossli Jensen fortsetter

PAUSE

Kvalitetssystemer i legekontor. SKIL. V/ spesialist i allmennmedisin

Petter Brelin, leder i Norsk Forening for Allmennmedisin.

"Control is for Beginners" - foredrag om moderne ledelse krydret med musikk
fra jazzmusikere i verdensklasse. v/Carl Stgrmer, JazzCode

Middag pa Solsiden



Praktiserende spesialisters
landsforening

DEN NORSKE LEGEFORENING

Fredag 31. august

09.00-10.15

10.15-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.00

14.00-15.30

15.30-17.00

17.00-18.00

20.00:

Etiske regler og naeringsdrift v/ Svein Aarseth, leder i Legeforeningens etiske
rad og Stine Tgnsaker advokat/spesialradgiver i Legeforeningen.

PAUSE

Nar feil skjer; avvikshandtering, meldeordninger og tilsynssystemet, v/ Stine

Tensaker advokat/spesialradgiver i Legeforeningen

LUNSJ

@konomiske konsekvenser av selskapsform, v/ Jan Nordahl, Praktikertjenesten

PAUSE

Gruppevise mgter
PSLs time
Arsmate

Arsmgtebankett med levende musikk (Strawberries)

Lordag 1. september

09.00-10.00

10.00-10.15

10.15-11.00

11.00-11.15

11.15-12.00

SLUTT

For mye eller for lite takster? Takstkurs v/ Torill Nydal, seniorradgiver i Helfo og
Pal AIm-Kruse, forhandlingsskonom i Legeforeningen

PAUSE

Takstkurs fortsetter

PAUSE

Nye digitale hjelpemidler — effektiv drift v/ Maria Bargy Raeder, gynekolog,

Bergen Spesialistsenter og Svein Ove Semb, gyelege, Blikk gyeklinikk.



